DICTE AMALETHITES ET QUAER  
REBUS QUI HABITABAT IN MONT  
TE ET PUERUM DEUS ADIURAVIT  
ADENS: IESUUS. **XY**... **Q**  
**F**ACTUS EST DUS ADIURAVIT  
PSENI DUBENS. Loquere  
AD FILIOS ISRAEL: et dices AD  
DENS: Cum in monte Sini fuerit in

lingulas et arbores. ERIT SAN  
CTIBUS SIMILE QUAE DEUM  
TU. que conseruabit oleum  
DE PARTIBUS HIRI: ET URNUM  
LIBAMENTUM TERRE PARTIBUS  
SIS. SEMINARIA SINT IN  
MODUM SIVE MITTAS DUS.  
Cum in monte Sini fuerit  
TU HOLocaustum aut hostiam

**Abtheilung der Flussbeut/vom**

|              |            |                                  |
|--------------|------------|----------------------------------|
| Uberschusz   | Sächsische | 620.                             |
| 30. S. Loren |            |                                  |
| 25. Hohebir  |            |                                  |
| 20. Segen    |            |                                  |
| 18. Seidens  |            | 16.                              |
| 18. S. Dor   |            | 14 <sup>2</sup> / <sub>5</sub> . |
| 16. Veracht  |            | 14 <sup>2</sup> / <sub>5</sub> . |
| 15. Hohebir  |            | 12 <sup>4</sup> / <sub>5</sub> . |
| 12. S. Loren |            | 12.                              |
| 10. Hohebir  |            | 9 <sup>3</sup> / <sub>5</sub> .  |
| 10. S. Loren |            | 8.                               |
| 7. Hohebir   |            | 8.                               |
| 7. Kröner    |            | 5 <sup>3</sup> / <sub>5</sub> .  |
|              |            | 5 <sup>3</sup> / <sub>5</sub> .  |

Si  
481  
flo.  
halern/